
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 612 del 15-09-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 199 del 14-09-2020 
     

 

Oggetto: IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE UFFICIALI DI STATO CIVILE E ANAGRAFE DELLA 
QUOTA ASSOCIATIVA PER L'ANNO 2020 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la Delibera della Giunta Comunale n.52 del 14.09.2007 con la quale si è aderito 

all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe (A.N.U.S.C.A.) “Soluzione 

Quota A”; 

 

Vista la richiesta di rinnovo per l’anno 2020 alla suddetta associazione mantenendo invariata la 

Quota A (Comuni fino a 1000 abitanti) fatta pervenire a questo Ufficio a mezzo mail; 

 

Ritenuto necessario continuare ad usufruire dei servizi messi a disposizione da A.N.U.S.C.A. 

rinnovando l’adesione all’associazione anche per il 2020 versando la Quota A di € 130,00; 

 

Preso atto della regolarità contributiva dell’Associazione così come desumibile dal DURC 

prot. INAIL_22519442 emesso in data 17/06/2020 con scadenza validità 15/10/2020; 

 

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi-Dotazione 

organica e norme di accesso; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 27.02.2020; 

 

Ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione; 

 

DETERMINA  

 

1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di aderire, per l’anno 2020, all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe 

(A.N.U.S.C.A.), impegnando e contestualmente liquidando la somma di € 130,00 relativa alla 

“Quota A” (Comuni fino a 1000 abitanti); 

 

3) Di imputare la somma di € 130,00 al Cap. 100 del B.P. 2020 che offre sufficiente 

disponibilità           
 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  15-09-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  15-09-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 15-09-2020 al 30-09-2020 

Lì  30-09-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


